АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017г.                            №83

      О внесении изменений в Постановление №65 от 28.07.2016г. « О принятии  Порядка рассмотрения органом местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области ходатайств юридических лиц о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям, установленным подпунктом 2 пункта 1 статьи 1Закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать масштабные инвестиционные проекты, для реализации которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов и о внесении изменений в статью 15 Закона Новосибирской области»

    На основании экспертного заключения №2354-4-04/9 от 04.05.2017г. министерства юстиции Новосибирской области Управления законопроектных работ и ведения регистра на Постановление №65 от 28.07.2016г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить в пункты 3, 4, 10, 15, 17, 19 порядка словами « администрация Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2. Исключить слово «типовой» из наименования и пункта 1 постановления, наименования и пункта 1 порядка и приложения №1 к порядку.
3.Из наименования постановления, наименования порядка исключить слова «(утв. приказом министерства строительства Новосибирской  области от 30 мая 2016г. №173)».
4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Усть-Луковского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета.

Глава Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Никулина